

AVUSTUSSELVITYKSET 2022

Hakijan nimi	myönnetty avustus	toiminnan kuvaus	Onnistuttiinko tavoitteissa?				Oliko yleisötavoitetta?		Toteutuko yleisötavoite?				Tavoitettiin kohderyhmä?				Miten tiedotus ja markkinointi onnistui?				Olivatko käytetyt tilat asianmukaisesti toteutuneet?				Miten arvioitte kustannusarvion toteutuneen?				Oliko rahoituspohja riittävä?				Miten arvioitte vaikuttavuuden kuntalaisille?
			4	3	2	1	K	Ei	4	3	2	1	4	3	2	1	4	3	2	1	4	3	2	1	4	3	2	1	4	3	2	1	
Kulttuuritoiminnan kohdeavustukset																																	
Ahman Pojat ry	550,00 €	Avoimet kylät tapahtuman tiedotus, somistus ja tarjoilu	x						x				x				x				x				x				x				Vuoden Kylä titteli on erittäin merkittävä asia Juualla.
Ellin Taitajat ry	1 500,00 €	Kivenveiston kansainvälinen ja SM-kilpailu ja kivenveistotapahtuma	x						x				x				x				x				x				x				Kivenveistotapahtuma oli toisen kerran, sää suosi ja yleisö viihtyi.
Hirvonen Heidi	200,00 €	Taidenäyttelyn materiaali- ja valmistelukulut	x						x				x				x				x				x				x				Innostaa nuoria järjestämään erilaisia näyttelyitä ja saa ihmiset kiinnostumaan valokuvauksesta, maalaamisesta ja luonnosta.
JuMu ry	2 500,00 €	Juuan musiikkileiri																															EI TOTEUTUNUT
Juuan Eläkkeensaajat ry	200,00 €	Teatteriretken kuljetuskustannukset	x						x				x				x				x				x				x				Tarjottiin ikäihmisille hieno kulttuuritapahtuma ja -elämys.
Juuan Musiikkijuhlien kannatusyhdistys ry	2 500,00 €	Juuan musiikkijuhlat 2022, esiintyjien palkkiot	x						x				x				x				x				x				x				Musiikkijuhlat tavoittivat kuntalaiset.
Juuan Työttömät ry	200,00 €	Teatteriretki																															EI TOTEUTUNUT
Kortelainen Sari	200,00 €	Viriketoiminnan vieminen koteihin leipomisen ja musiikin keinoin.	x						x				x				x				x				x				x				Ihmiset olivat kiitollisia näinkin pienestä muistamisesta.
Nunnanlahden kyläyhdistys ry	214,00 €	Kyläkirjan julkistamistilaisuus	x						x				x				x				x				x				x				Merkittävä osa paikallishistoriaa sai ansaitsemansa huomion ja kyläläisiä osallistui mukavasti.
Pohjois-Karjalan näkövammaiset ry	200,00 €	Juuan kerhon kesäretki																															EI TOTEUTUNUT
Puu-Juuka ry	200,00 €	Puu-Juuan kukkaistutukset	x						x				x				x				x				x				x				
Sajaniemi Vuokko	2 500,00 €	Kuvanveistäjä Kauko Kortelaisen elämäkerran aineistotyö ja kirjoittaminen	x						x				x				x				x				x				x				Kauko Kortelainen on yksi Juuan kunnan merkittävimmistä taiteilijoista, ja hänen elämäntarinansa tallentaminen julkaisuksi palvelee kaikkia kuntalaisia.
Tolvanen Jarmo	150,00 €	Sotilasperinnenäyttelyn yleisölle auki pitäminen.	x						x				x				x				x				x				x				Asiasta kiinnostuneet saivat paljon tietoa reservikasarmien historiasta.
8 214,00 €																																	
Kulttuuritoiminnan toiminta-avustukset																																	
Karaoke Club Juuka ry	1 100,00 €	Toimintaan ja tapahtumiin	x						x				x				x				x				x				x				Toiminta edistää sosiaalisia suhteita, yhteisöllisyyttä, luovuutta ja estää syrjäytymistä.
1 100,00 €																																	
Kansalaistoiminnan kohdeavustukset																																	

Pihlajavaaran kylätoimikunta 1.	100,00 €	Kevättapahtuman ja mäenkaskuriehan tarjoiluhankinnat	x	x	x	x	x	x	x	x	Tapahtuma oli "koronaystävälinen" ulkoilmatapahtuma ja se oli suosittu yhteisöllinen kylää yhdistävä tapahtuma. Tapahtumassa kävi hyvin porukkaa.
Halivaaran kylätoimikunta	350,00 €	Kylän juhannustapahtuman ja hirvipeijaisten järjestelyihin. Yhteisten virkistyspaikkojen ylläpitoon ja talkoisiin.	x	x	x	x	x	x	x	x	Tärkeitä yhdessäolon hetkiä
Kuhnustan kylätoimikunta	590,00 €	Kylän juhannustapahtumaan, hiihtolajien tekoon ja ylläpitoon sekä kylän yleisen uimarannan ylläpitoon ja talkoisiin	x	x	x	x	x	x	x	x	Palautteesta päätellen olivat erittäin tyytyväisiä mm Juhannuskokko tunnelmaan. Kiitosta sai erityisesti ladun ylläpito erittäin lumisen talven aikana. Pihakeinu rakentuu talven aikana ensi kesäksi.
Pihlajavaaran kylätoimikunta	450,00 €	Höytiäisen risteily kyläläisille ja Koveron uistelukilpailu	x	x	x	x	x	x	x	x	Järjestä vaan retkiä, kyllä myö lähettään, kun pääsee kotiovelta. Matalan kynnyksen lähimatkailla. Hyvä matkakohde lähellä. Sosiaisuus on tärkeää niin aikuisille ja lapsille.
Petrovaaran kylätoimikunta	800,00 €	Keväällä ulkoilu- ja hiihtotapahtuma, patikointi keväällä ja syksyllä, kes- ja pikkujoulutapahtumat. Avustus järjestely-, tarjoilu- ja ilmoituskustannuksiin sekä Petrovaaran pendelöinti ja joukkoliikenneparkin aurasukuluihin.	x	x	x	x	x	x	x	x	Tärkeää yhteisöllistä toimintaa. Vapaa-ajan asukkaat hyvin toiminnassa mukana kyläläisten lisäksi.
Pihlajavaaran kylätoimikunta	50,00 €	Uuden vuoden aattoillan kylätapahtuman tarjoilut	x	x	x	x	x	x	x	x	Uuden vuoden aattoillan tapahtuma on mielekäs tapahtuma kyläläisille ja suosittu koko perheen tapahtuma. Sosiaaliselta

2 340,00 €

Kansalaistoiminnan toiminta-avustukset

Ellin taitajat ry	300,00 €	Yhdistyksen toimintaan luonnonmateriaalien veiston kehittämiseksi Juuassa.	x	x	x	x	x	x	x	x	Kuntalaiset olivat tyytyväisiä. Toivoivat lisää.
Juuan marittayhdistys ry	400,00 €	Yhdistyksen yhteisölliseen toimintaan	x	x	x	x	x	x	x	x	Kaikille avoimille kulttuuriretkille ja ruokakursseille osallistujia oli hyvin. Tapahtumat kolmannelle osapuolelle toteutuivat myös suunnitellusti.

												24 erilaista tapahtumaa, joihin osallistui yhteensä n. 750 kävijää. Tapahtumista esim. kyläkahvilatapahtumat vaihtuvien teemoin, linnunpönttötalkoot. yhteistyössä erilaisia konsertteja, teatteri- ja elokuvatapahtumat. Lisäksi talkoita, kylän kulttuurihistoriallisesti arvokkaat kohteet, kylätalo ja maitolaiturikirjastot. Hyvinkin erityyppisiä tapahtumia tarjoten "jokaiselle jotakin". Tiedottaminen paikallislehdessä ja sosiaalisessa mediassa lisännyt kylän ulkopuolella asuvien osallistumista tapahtumiin.
Vuokon eteläinen kyläseura ry	850,00 €	Monipuoliseen yhteisölliseen kylätoimintaan	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
Polvelan kyläyhdistys ry	1 000,00 €	E erityisen monipuoliseen yhteisölliseen kylätoimintaan	x	x	x	x	x	x	x	x	x	Kuntalaiset ja lomalaiset tavoitettiin hyvällä kattavuudella. Yhteistyö ja yhteisöllisyys muiden tahojen onnistui. Juuan kunnan avustuksilla on keskeinen merkitys toiminnan onnistumiselle. Erityisesti Elokapina oli erittäin onnistunut ja tapahtuma saa jatkoa vuonna 2023. Jäsenmäärämme on pysynyt hyvällä tasolla.
Eläkeliiton Juuan yhdistys ry	500,00 €	Yhdistyksen yhteisölliseen toimintaan	x	x	x	x	x	x	x	x	x	Tiedotettu ja tarjottu on, osallistujia olisi voinut olla enemmänkin. Ilmeisesti esim. ilmoitetuille teatterimatkoille ei rohjettu lähteä.
Timanttikylät ry	850,00 €	Monipuoliseen yhteisölliseen kylätoimintaan	x	x	x	x	x	x	x	x	x	palautteen perusteella , hyvin.
Juuan Eläkkeensaajat	500,00 €	Yhdistyksen yhteisölliseen toimintaan	x	x	x	x	x	x	x	x	x	Tarjottiin jäsenistön lisäksi kaikille avoimia tapahtumia ja tilaisuuksia ja vaikuttavuus kuntalaisille oli hyvä.
	7 350,00 €											

Liikuntatoiminnan kohdeavustukset

Tuopanjokiseura ry	160,00 €	Hiihtoladun tekemiseen ja ylläpitokustannuksiin										Kuittikopiot ja selvitys toimitetaan hiihtokelien loputtua.
Ellin vahvämies ja naiskisa ry	200,00 €	Kilpailun järjestämiseen ja lajivälineiden hankintaan	x		x	x	x	x	x	x	x	Toteutamme uutta ja mielenkiintoista seurattavaa kesän tapahtumiin. Tuomme Juukaa tunnetuksi ympäri Suomea olleiden kisaosallistujien kautta.

Petrovaaran metsästysseura ry	800,00 €	Hiihtoladun pohjan kunnostamiseen ja ladun ylläpitokustannuksiin	x		x	x	x	x		x	x	Tarjosimme kuntalaisille erilaisen hiihtoreitin, jonne tultiin varta vasten hiihtämään retkeilymielessä. Sivukylälle tällainen hiihtopaikka on ollut tarpeellinen ja tavoittanut paikalliset.
1 160,00 €												

Liikuntatoiminnan toiminta-avustukset

Kehäkaverit ry	700,00 €	Nyrkkeilytoiminnan harjoituksiin, leireihin, kilpailuihin ja boxing-night nyrkkeilyiltaan sekä ohjaajien koulutuksiin ja toiminnasta tiedottamiseen.	x		x	x	x	x		x	x	Erittäin merkittävä kunnan kannalta. Juuan nyrkkeilytoiminta on saanut paljon myönteistä palautetta.
Juuan Urheilijat ry	4 000,00 €	Yleisurheilun harjoitus-, kilpailu- ja leiritoiminta, LETE-kerhojen toiminta, kuntoliikuntatapahtumat ja seuran tiedotus.	x		x	x	x	x		x	x	Pystyttiin tarjoamaan kuntalaisille liikuntapalveluja hyvin sekä omalla tarjontana että yhteistyössä toisten järjestöjen ja kunnan liikuntatoimen kanssa.
Juuan Palloseura ry	3 000,00 €	Joukkueiden matkustuskuluihin ja osallistumismaksuihin (sarjoihin ilmoittautumiset).	x		x	x	x	x		x	x	Seuramme toiminta tavoitti matalalla kynnyksellä kohtaisesti eri ikäisiä juukalaisia.
Juuan Jänne ry	1 000,00 €	Kuntalaisille järjestettäviin kilpa- ja kuntotapahtumiin. Suunnistus- ja hiihtokilpailujen järjestämiseen.	x		x	x	x	x		x	x	Kuntalaiset saadaan hyvin liikunnan pariin. Toivottavasti näistä järjestetyistä tapahtumista jokainen osallistuja saisi liikunnan kipinän, joka kantaisi pitkälle elämään.
Coach Team ry	3 000,00 €	Joukkueiden kausimaksuihin, tuomarimaksuihin, joukkueiden pelimatkoihin sekä tarvikkehankintoihin (mm.salibandy-pallot, ensiputarvikkeet, maalivahdin varusteet)	x		x	x	x	x		x	x	coavh Team on merkittävä liikuttaja sekä kulttuurituottaja Juuan kunnassa. Lisäksi Juuan coach Temin junioritoiminta on valtakunnallisestikin merkittävää niin tyttössabä kuin poikasäbänkin puolella. Juukalaista salibandyosaamista on ihmetelty ennenkin valtakunnallisesti eikä se näy laantuvan.
11 700,00 €												

Nuorisotoiminnan kohdeavustukset

Karaoke Club Juuka ry	500,00 €	Lasten ja nuorten discon 4.11.2022 järjestämiskuluihin	x		x	x	x	x		x	x	Tapahtuma tavoitti paikalliset lapset ja nuoret odotettua paremmin. Lapset ja nuoret saivat viettää vapaa-aikaa, liikkua sekä luoda ja ylläpitää sosiaalisia suhteita turvallisessa ympäristössä. Tapahtuma itsessään päihteettömyyden lisäksi osalta ehkäisevää päihdetyötä.
-----------------------	----------	--	---	--	---	---	---	---	--	---	---	---

